

AKDER Dayanışma gecesine büyük ilgi

AKDER KÖŞESİ

Arsuzlular Kültürel Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği

Dernekler, siyasi partiler gibi demokrasinin temel unsurlarıdır. Belirli bir amaç için biraraya gelen insanlar, sosyal kültürel aktivitelerini canlı tutarlar.

Dünyanın bir çok yerinde olduğu gibi, ortak amaçlar çerçevesinde oluşan lobiler sayesinde etkinliklerini koyarak söz sahibi olmaya çalışırlar.

Bizler yıllar boyunca Arsuz çevresinde böyle bir lobi oluşturamadık. Oysaki, okumuşumuz var, kültürümüz var, zengin bir ekonomimiz, çok verimli ve doğa harikası bir beldemiz, belde başkanlarımız hatta bölgemizden seçilmiş milletvekilimiz var.

Ancak Arsuz'da büyük göç dalgaları ile birlikte toplumsal etkinliklerimiz, bireysel etkinliklere dönüştü. Arsuz halkı arasında dayanışma eksikliği hissedilmeye başlandı. "Bu memleket sahibsiz." şikayetlerinin temelinde biraraya gelememenin bir lobi oluşturamamanın, hatta hak arayamamanın olguları vardı.

Arsuz yıllarca ihmal edilmiştir. Yollarımız hala yetersiz, yaz aylarında nüfus yoğunluğunun artması sonucu buralar adete ölüm saçmaktadır. PTT binaları ve santralleri ise yetersiz. Voltaj düşüklükleri ise ev aletlerimizi çalışmaz duruma getirmiştir. Faliyete geçmesi gereken lisemiz dahi henüz tamamlanamamıştır. Mevcut ilköğretim okullarının kadrolarında da boşluklar vardır.

Denizden ekmeğini çıkartan yüzlerce aileye karşın Arsuz'da bir balıkçı barınağı mevcut değildir. Ovanın sulama kanaletleri olmamasından da sulama tam anlamı ile yapılamamaktadır.

Bütün bu saydığımız ve daha sayamadığımız sorunların çözümü için çağdaş sivil toplumlar örgütlenerek sesini duyurabilmekte ve dolayısıyla hakkını daha rahat arayabilmektedir. AKDER'de bu amaçlara ulaşmak için kurulmuştur.

Dr. Muti UYAR
AKDER Yön. Kr. Bşk.

■ Başta bizi onurlandıran İskenderun Kaymakımı Selahattin Alanya, Akçalı Belediye Başkanı Nurettin Bayram ve Madenli Belediye Başkanı Şekip Çıplak ile gecemize gelerek katkıda bulunan tüm halkımıza teşekkür ediyoruz.



■ Derneğimizin kaynaşma ve dostluk gecesinde üyelerimiz ve davetliler döyasıya eğlenirken, neşeli dakikaları geç saatlere kadar sürdü.



Yöremize ithal inek geliyor

Yöremizde hayvan üreticileri için Arsuz'da hizmet veren veteriner Ali Horoz et ve süt açısından verimli ithal inek getirteceği belirtildi.

Hayvancılık bu bölgemizde ev işletmeleri konumunda kalmış çağın gerisinde kalan yöntemlerle de yürütülmektedir.

Konu ile ilgili olarak İthal inek getirerek hayvan üreticilerine yardımcı olmaya çalışan veteriner Ali Horoz ile bu konuda görüştük. Ali Horoz girdi fiyatlarının artması, verimin düşük olması bu işletmeyle uğraşan üreticileri zor duruma düşürdüğünü belirtti. Horoz, hayvan üreticilerin kazanabilmeleri için girdi fiyatlarını düşük tutarak elde edilen ürünlerin aracısız kooperatifler aracılığı ile sağlanması gerektiğine değinerek, "Eğer bu yapılamadığı takdirde, az verimli hayvanlar yerine yüksek verim alınacak hayvan türlerini yetiştirmek gerekecektir. Bu nedenle hayvan ithali durumuna girmiş bulunuyorum." diyerek şunları söyledi:

"Fransa, İtalya ve Almanya'dan HOLSTEIN ve SIMMENTAL isimli inek türleri var. Bunlardan getirteceğiz. Özellikleri ise 4-7 aylık gebe, 2-3 yaşlarında Ortalama 500-600 kiloğram ağırlığında 6000-8000 Kiloğram/yıl süt verimi bulunmaktadır."

İĞNELİ KÖŞE

Madenli Sağlık Ocağı'nda ilginç iddia; Sağlık ocağı tabibinin hastane şartlarında tedavi görmesi gereken, kopuk bir parmağı dikti. Bu parmak daha sonra kangren olarak kesildi. Hastanın isminin bizde gizli tutulduğu bu olayda şunu söylemek istiyoruz. Arsuz halkı sahipsiz değildir. Eğer bu tür olaya sebep verildiyse böyle hataların olmamasının diliyoruz.

İnsan sağlığı kadar önemli olan bir konu yoktur, olamazda.

Öte yandan bu doktorumuz kırıkları olan bir hastayı da uzman bir doktora sevk etmesi gerekirken 20. yüzyılda bizzat kendi arabasıyla hastayı çıkıkçıya götürdüğüde iddia edildi...

Hastaya duyulan saygı yücedir

Hastanelerde görev yapan; her hekimin, her hemşirenin, hatta her sağlık personelinin önlerinde duran ve ziyaretçilerle tartışmaktan kaçındıkları çok önemli bir problemleri vardır. Bu konu toplumumuzun kanayan bir yarasıdır.

Hastaya duyulan saygı en yücesidir. En kutsalıdır. Bu saygının sadece hekimler ve hemşireler tarafından değil, asıl hasta ziyaretçileri tarafından anlaşılması gerekir. Hasta ziyaretçilerinin hastaların öncelikle neye ihtiyacı olduklarını iyi bilmeleri gerekir. Hastaların önce sessizliğe, huzura, bakıma ve temizliğe ihtiyaçları vardır. Genellikle hastaların yüzlerine aksıran, tıksıran, onların odalarında durmadan sigara içen ve kirli elbiseleriyle onların yataklarına yatan insanlara ihtiyaçları yoktur. Böylelerine 'lütfen dışarı çıkın' denildiğinde doktorlar, hemşireler düşman gibi görülerek bu ülkede demokrasi var diye cevap almaları üzücü bir olaydır. Bu yaklaşımın demokrasi ve özgürlük ile ilgisi yok. Sadece hastanın sağlığı ve biran önce iyileşmesinin sağlanması içindir. Nasıl köylerde kasabalarda, kentlerde evlerinize ayakkabı ile girilmesi ayıp olarak sayılıyorsa, bu konuda evin temiz tutulması sağlanmaya çalışılıyorsa, buradada hastanın sağlığı için ilgili kişiler tarafından gereken tedbir alınmıyordur. En basit örneği ile hasta ziyaretçilerinin ayakkabıları ile taşıdıkları mikropları hastanın odasına kadar taşıyorlarsa vay o hastanın haline.

O halde devletin büyük masraflar yaparak açtıkları hastaneleri korumak hepimizin bir görevi olmalıdır. Özellikle beyin amelyatları, göz amelyatları, uroloji amelyatları, kulak, burun boğaz amelyatları, bakterilerden en çok etkilenen amelyatlardır. Hastaların biran önce sağlıklı bir şekilde ayağa kalkmaları iyileşip evlerine, işlerinin başına dönebilmeleri için herkesin el birliği ile yardım etmesiyle olacaktır.

Hastanelerde yapılan rica mahiyetindeki yasaklar sağlığın yüce değerlerini korumak içindir. Şimdi bazı güzel sözler hatırlayarak konuya özenle uyulmasını bekliyoruz.

DOĞRULUK HUZURUN, YALAN İSE İZDIRABIN SEBEBİDİR.

YAPILAN HER İYİLİK İNSAN VE İNSANIN MANEVİ DEĞERİNİ YÜKSELTİR.

Ali Saygılı Lisesi'nin bitirilmesini istiyoruz



Arsuz ve çevresinde bulunan belde ve köylerindeki öğrenciler için yapılmaya başlanan Ali Saygılı Lisesi bir yıldır tamamlanamadı.

Bugünkü şekline gelinceye kadar aradan geçen sürenin uzun olduğu Lise için 400 milyon lira harcandığını söyleyen Gökmeşan Köyü Muhtarı Akıl Karacığer okul ve gecikmesi konularında şunları söyledi:

"İki kat ve 12 derslikten oluşacak litemiz 6 bin metrekare alana kuruyor. Kendi imkan ve vatandaşlarımızın desteği ile bu günkü temeli atılmış ve direkleri dikilmiş vaziyete getirilmiştir. Ancak bir yıldır politik nedenlerden dolayı inşaatı devam edilemiyor. Konuyu hızlandırmak için 2 Belediye başkanı ve 12 muhtar harekete geçtik ama bir sonuç almış değiliz. Sıkıntı bakanlık düzeyinde. DYP'nin kendi arasında süren çekişmeler okul yapımını böyle yarım bıraktı."

Tüm yetkilileri ,bu konuya duyarlı olmalarını davet ederken,yörede eğitim gören çocukların bu okul sayesinde Iskenderun'a zor şartlarda gitmelerine de çözüm olacağını bilmesi gerekmektedir .

Çağdaş Eğitim



Eğitim başta çocuklara ve gençlere hitap ediyor. Ancak öylesine çok boyutlu ki bu uğraş okul öncesinden başlıyor. Ve okul sonrası yada sürekli eğitim halinde,bütün halkımıza açılıyor. Böylece eğitim yalnızca öğretmenlerin veya yetiştirilecek çocukları olan anne babaların sorunu değil bu aslında herkesindir.

Eğitim amacı; çok yönlü düşünen düşündüklerini aktarabilen, başkalarının düşündüklerini olduğu gibi benimseyen,onları mutlaka doğrular olarak görmeyen bir kişilik ancak çağdaş bir eğitim sürüciyle kazanılabilir.

Çağdaş bir eğitim için yöre halkımızla yapılacak çalışmalar sonucunda çocuklarımızın bilim,kültür,düşünce özgürlüğü, insana saygı anlayışı, toplumsal yaşam ve davranış biçimleri ile çağdaş düşünceyi tanımak ve uygulamalarımıza aktarabilmek gibi faaliyetlerin kazanılması için AKDER'in kapsamına alınarak Arsuz'daki yöre halkına bilinçli ve akılcı şekilde duyurulması gerekir.

Bunun için yapılması gereken başlıca öneriler:

- 1) Yöremizde bulunan öğretmenlerimizle iyi ilişkiler kurarak rahat bir çalışma ortamı yaratmak.
- 2) Okullar arası bilgi yarışmalarını gelenek haline getirmek.
- 3) Velilerin eğitim ve öğretim konusunda daha duyarlı olmalarını sağlamak için toplantılar düzenlemek.
- 4) Yöremiz halk oyunlarını tanıtmak için okullar arası halk oyunları yarışması düzenlemek.
- 5) Öğrencilerin sosyal gelişmelerini sağlamak için tiyatro oyunları sergilemek.

Nadir MURT
Net Dersanesi Müdürü

24 KASIM ÖĞRETMEN GÜNÜNÜZ KUTLU OLSUN

Öğretmenler gününde Arsuz ve çevre köylerinde öğrenciler öğretmenlerini çiçeklere boğarak sevgilerini göstermeye çalıştılar.

Her zaman öğretmenlerimizin sorunlarının yanında olduğumuzu belirtiriz. Öğretmenlerden Atatürkçü,Cumhuriyetçi,laik düşünceler, vicdanlar ve kültürlere özgür,çağdaş nesiller yetiştirilmesine katkılarının devamını temenni eder saygı ve teşekkürlerimizi sunarız.

AKDER

Gecemizin içinden Gecemizin içinden Gecemizin

18 Eylül Cumartesi günü Çuçubalar gazinosunda yapılan müzikli yemekli dayanışma gecemize umulandan fazla katılım oldu.

Samimi bir aile ortamı içerisinde eğlenildi.AKDER olarak farklı görüş ve siyasi platform dışında geniş bir kitleyi biraraya getirerek anılardan silinmeyecek bir gecenin yaşatılmasından mutluluk duyuyor.

Gecemizde bizleri üzen tek olay yemek

ve servislerin yetersiz oluşuydu.Bunun giderilmesi için tertip komitesi ve yönetim kurulu üyeleri olağanüstü gayret gösterdiler.Özellikle 2.Başkan Dr.Asaf Güven ile eşlerinin gayretleri yabana atmamak gerek.

Gecemizin sunuculuğunu yapmaya çalışan AKDER Başkanı Dr.Muti Uyar , spikerlik formundan uzak durumu idare etmeye çalıştı.Ancak gecenin nabzınıda kontrol altında tutan isimdi.



Gözlerimizin Aradıkları; Ali UYAR(SHP Hatay Milletvekili):Sayın milletvekilimizin bir çiçek veya telgrafla kutlamayı unutmaması, siyasi yoğunluktan mı ? Yoksa Arsuzlu olduğunu unutmamasından mı ?

Gözlerimizin Aradıkları; Her zaman övgü ile bahsedip gurur duyup büyük ümitler beslediğimiz Gözcüler Belediye Başkanı Aziz Yazar'ın gönderdiği çiçeğe teşekkür ediyoruz.Ancak aile arasında yaptıkları bir yemeğe katılarak, gecemize tercih etmelerinden dolayı bizleri üzmüştür.



Fotoğraflarda görüldüğü gibi konuklarımız hoş bir sohbet ortamında gecenin tadını çıkartmaya çalışıyorlar.



Gecemizin içinden Gecemizin içinden Gecemizin



Fısıltı; Park ve bahçe müdürü Halit Gözübüyük'ün hanımı Dilber Gözübüyük'ün güzel sesi gecede herkesi büyüledi. Ayrıca sesine güvenen Adnan Ağır, Cahide Sümbültepe'de en çok alkış alarak gelecek gecelerimiz için ümit verdiler.



Fısıltı; Tanınmış iş adamlarımızdan, yurt dışında olmasına rağmen gecemiz için özel olarak gelen Gassan Kavame'de aramızdaydı. Gecenin tadını Arsuz'lu dostları ile birlikte çıkarttı.

Gözümüzden Kaçmadı

Pistten inmeyenlere baktığımızda gözümüze o gece şu isimler takıldı: Dr. Nermin Altıkardeş, Bülent Altıkardeş, Dr. Adnan Yüce ve eşi Sabire Yüce, Yunus Tümkaya, Akıl Karacığer, Balıkçı armatörü Mehmet Sezer, Ali Horoz, Süleyman Bayar, Nadir Murt, Mehmet Elmacı, Dr. Muhsine Korkmaz ve eşi Bülent Korkmaz.

Diğer taraftan sahneden kaçmaya çalışanları diyelim, masada ki sohbetlerin ağır bastığı isimleri ise şöyle tesbit ettik: Dr. Asaf Güven, İbrahim Akçalı, Mümtaz Uyar, Ersoy Hocaoğlu ve Adnan Yeşil.

Fısıltı; Gecemizde servis ve yemeklerin büyük eleştiriye uğramasına karşın Uluçınar muhtarı Ersoy Hocaoğlu ev sahibi olmanın imtiyazını kullandı. Bolluk içindeki masası, diğer masalardaki kıtlığa bahane oldu.



Gözlerimizin Aradıkları; Arsuz Çevre Koruma Derneği yöneticileri gecemize katılmadılar. Yönetim kurulundaki arkadaşımızın tüm çabalarına rağmen işbirliği sağlanamadı. Biz yine de kendilerini bundan sonraki tüm organizasyonlarda beraber olmak istediğimizi yineliyoruz.



Akçalı Mermer Atölyesi

Ahmet Enver Akçalı

Hernevi Mermer
İşleri-Karo ve Biriket

ADRES: Eyyüp Sultan Cd. NO 17 Arsuz
yolu üzeri Tel: 6132611 Ev: 6136906
İskenderun

Yöremizde Güreşe Ne Oldu ?

Zaman zaman düşünürüm geçmişte sosyal kaynaşmayı sportif faaliyetleri gerçekleştiren 30 Mart yerel bayramımıza ne oldu ? Bayram Akçalı Köyünde olurdu. Bir hafta öncesinden köyümüze satıcılar yer kapmak için akın ederlerdi. Bayram panayır karışımı olan 30 Mart hazırlığı bir hafta on gün sürer o günü anlatmak ise bir kaç ay sürerdi.

Konuşulan konu ise güreşti ve güreşçilerin yaptığı oyunlardı. Kendilerine özgü oyunları çocukluk günlerimden hatırlıyorum. Köyümüzde güreş hazırlıkları hasat bitiminden sonra başlar 30 Mart yaklaştıkça antrenmanlar çoğalır, ustalar yeni güreş tutacakları eğitirdi. Gençlerde daha bir düşkünlük olur. Kabiliyetli olanları özel olarak eğitirdi. Bütün bu çalışmalar köyümüzün zümüt yeşili çayırda üzerinde ciddi çalışmalarla oyunun ritmine ve kaval eşliğinde yapılırdı. O eski güreş havalarına ne oldu ?

Hemen hemen her köy kendi arasında 30 Mart o günü geldiğinde her köyün gençleri, ustaları ile öğrenir. Güreş zamanı ise sabırsızlıkla beklenirdi. Güreş anı ise yöneten ve yönlendiren büyükler tarafından tayin edilirdi.

Davullar zurnalar çalınarak güreş zamanı halka iletilir, bildirilen yerde de toplanılırdı. Her köy ayrı ayrı toplanır geniş halkalar oluşturulurdu. Güreşler küçüklerden başlar gençlerle devam eder ustalarla da tamamlanırdı. Bazen çevre ilçelerde katılım olurdu. Sonunda bir pehlivan belirlenirdi.

Güreş bittiğinde konuşulacak konu belli, yapılacak iş seneye daha iyi hazırlanmak. Yeni oyunlar keşfetmek yeni güreşçiler yetiştirmekti. Güreş köyleri daha bir yaklaştırır, aralarında gizli bir rekabet oluştururdu.

Güreşimize ne oldu ? Güreşçilerimize ne oldu ? Neredesiniz ? Gökmeşdan'ın eski güreşçileri . Neredesiniz Üçgüllük Köyü, Akçalı'nın Hacı Ahmetli'nin ve diğer köylerimizin güreşçileri, gençleri ?

Ama önce şu soruyu sormak gerekirdi . N e r e d e s i n i z e s k i çayırlarımız, çimenlerimiz. Ne oldu size ?

**Ruhsan
COŞKUNIRMAK**

1993 yılının ortalarında kuruluş çalışmalarına başlayan derneğimizin üyeleri;

KURUCU ÜYELER:

Dr.Muti UYAR, Dr.Süleyman SAYGILI, Dr.Asaf GÜVEN, Ali SABAHOĞLU, Av.Nesrin REYHANOĞLU, İbrahim AKÇALI, Fuat BAYAR

ÜYELERİMİZ:

Münir GÖKPINAR, Nihat ÇATIKKAŞ, Davut BAYAR, Mehmet DOĞU, Süleyman BAYAR, Mahmut KARASÜRMELE, Rafi SÜMBÜLTEPE, Nadir MURT, Şefik UYAR, Ahmet UYAR, Süheyla GÜNDÜZ, Emel BAYAR, Mete Lütfullah UYAR, Edip BÜYÜKTEPE, Rızkullah ÇAPAROĞLU, Ahmet AKÇALI, Hilal AKDENİZ, Süleyman UYAR, Rızkullah TOPAL, Numan TOPAL, Naci UYAR, Rifat ÇALDIROĞLU, Ahmet GÜLER, Salih TÜRKAN, İrfan KIRMIT, Ali HOROZ, Cemil KIRMIT, Aziz YAZAR, Yusuf TÜRKAN, Mehmet TURHAN, M.Cevat AYDEMİR, Ali TUTAR, Sezai SEREM, M.Ali HOCAOĞLU, Mehmet KESİK, Necim BOZKURT, Akil KARACIĞER, Ali YIKAR, Ruslan COŞKUNIRMAK, Mehmet KILINÇ, Rızkullah KARACAYLI, Ersoy HOCAOĞLU, Cemil YILDIRIM, Necati ÖZDEMİR, Yusuf SALAR, Mehmet HOROZ, Edip KARPUZ, Celal KARPUZ, Bedii TOPAL, Cemil KAYA, M.Ali KAYA, Fatma UYAR, Süheyl FER, Adnan FER, Ahmet Ferit UYAR, Erol HAVRAN, M.Ferhat ARSLAN, Talat ÇİÇEK, Bülent ALTIKARDEŞLER, Şekip HOROZ, Refik KİREÇÇİ, Mahmut ARSLAN, Necip ÖZDEMİR, Esmâ ÖZDEMİR, M.Rasim TURHAN, Fuat FER, Nihat KARPUZ, Ali ŞEPŞÜL, Necati YILDIZ, Edip FER, Şehmuz ASLAN, Nihat BELLİ, Nejat Hakan FER, Bedi BALTA, İbrahim POLTA, Mürşit TÜMKAYA, Nazım CULHA, Zeynel GÜL, Mehmet ÇIPLAK, Yusuf BİLEN, Ahmet BİLEN, Ali KİREMİT, Behice GÜVEN, Nedim SÜRMELEOĞLU, Mehmet UÇAR, Mehmet BEKÇİ, Cemil RAMAZANOĞLU, Semir TOPALOĞLU, Mehmet GÜVEN

Yeni Üyelerimiz:

Fatma UYAR, Salih TÜMKAYA, Levent BALTA, Talat ÇİÇEK, Rifat ÇOLAKOĞLU, Mesrur ÖZKAN, Mehmet SALAR, Adnan YÜCE, Mahmut ŞANLI

GENEL KURUL İLANI

Aralık'ta yapılması planlanan, genel kurul,mali kongre nedeniyle birlikte yapılmak üzere Şubat ayına ertelenmiştir

YÖNETİM KURULU

DUVAR YAZILARI

Hata yapmak insanca bir davranıştır.Kendi hatasını başkasına yüklemek dahada insanca bir davranıştır.

Ne kadar bilirsen bil söylediklerin karşındakinin anlayabildiği kadardır.

Batılı amacını gerçekleştirmek için günlerinide ,yıllarında üşenmeden, yorulmadan harcamasını bilir.

Doğulunun ise tahammülü yoktur.Başarı uğruna kendisininide başkalarınında harcaıverir.

Her sakaldan bir tel çekseler,köseye sakal olurdu.

El eli yıkar elde döner yüzü yıkar

Lokantada hesap fazla gelince; "Burada yediğimiz kazığı hangi hastanede ameliyatla aldırabiliriz."

✓✓✓✓✓✓✓

Şişman birinin, "Doktor zayıflamam için her gün ata binmemi tavsiye etti.Ben de her gün ata bindim.Sonunda ben değil ama at 15 kilo zayıfladı."

Elinde bir çiçek Sevecek sevmeyecek Ulan kafasız eşek Çiçek bunu nereden bilecek

✓✓✓✓✓✓✓

Gerçek yaşını gizleyen bir bayana; Sakın yaş gününüzde gerçek yaşınız kadar mum yakmayın.Sıcaktan bütün misafirlerinizi kaçtırsınız

✓✓✓✓✓✓✓

Sarı gülü severdi Sarı gömlek giyerdi Bir sarışımla evlendi Sonunda sarılıktan geberdi

Kocalar karıları eskiyince eskiciye mi verirler ?
Günşlenmek için güneşemi gidersiniz ?
Başınıza şapka giyerken çekecek kullanırmısınız ?
Gökhan Güneyin arkası Gökhan kuzey mi olur ?
Hamam böcekleri kese yaparlar mı ?
Akrep Nalan zehirli midir ?
Mustafa Topaloğlunun ayağını senmi kırdın ?
Çoşkun Sabah sabaha karşımı yatar ?
İzzet Altınmeşe sobadamı yanar ?
Dizlerinin bağı çözüldüğünde oturup bağlarmısın ?
Sümüklü böceklerin burnunu selpaklamı yapıyorsunuz ?
Tırnaklarını çiçek budama makası ile mi kesersin ?
Ayı balığı armut yemek için ağaca çıkar mı ?

Seçme-saçma-derme -Çatma

Neron Romayı niye yaktı ?
Üşüdüğü için.
Elektirik kablosu ile kadın arasında ne benzerlik vardır ?
İkisininde çıplaklığı tehlike saçar.
Dünya ile kadın arasında ne benzerlik vardır ?
İkisininde yaşları tam olarak bilinmez.
Kimin önünde herkes şapka çıkartır ?
Berberin
Sarhoş bir adamın kartısı hangi şarkıyı söyler ?
Benim yarım gelişinden bellidir.
Şişman bir sevgilisi olan bir kadın hangi şarkıyı söyler ?
Gönül kapım açıktır.Sığarsan gir içeri.

Derleyen
Gönül Ateşli

DÜNYA

Bir dünya istiyorum
Sevginin bulunduğu,
Bir dünya istiyorum
İyinin bulunup, kötünün olmadığı
Bir dünya istiyorum
Barışın dostluğun bulunduğu
Ve bir dünya istiyorum ki,
Sevgiden,barıştan, dostluktan yana

İki komşu

Kapı önünde iki komşu
Onu, bunu çekiştirmekte
Zehra hanım der, vah ..!vah...!
Ayşe hanım der tüh...! tüh...!
Yemekleri ocakta
Çocuklar oyunda
Bitmek bilmez dedikodular
Kapı önünde iki komşu

İEmek
COŞKUNIRMAK

Voltaaj düşüklüğüne çözüm, yatırım

Geçtiğimiz sayıda Arsuz ve yöresinin önemli bir sorunu olan elektirik kesintileri ve beraberinde getirdiği ekonomik zararlara değinmiştik. Dernek olarak konunun takipçisi olduk. Yetkililere başvurarak bilgiler edindik. Aldığımız yanıtlar ise şöyle:

"Sorunu çok iyi biliyoruz. Mümkün olduğu kadar şebekeleri yenileyerek, güçlendirerek en iyi şekilde elektirik ağı şebekesini arızayı asgariye indirecek şekilde kurmaya çalışıyoruz. Her şeyden önce yatırım yapmamız gerekiyor. Bu yatırımında yapılabilmesi için hükümete teklifler veriyoruz. . On istiyoruz ancak bir veriyorlar. Yatırım kısıtlanmasından dolayı hizmeti tam olarak getiremiyoruz. Turistik bir yer olan Arsuz yöresi için şebekenin, hatların yenilenmesi için çalışmalara başladık. Sezonun başlaması nedeniyle bırakmak zorunda kaldık. Şimdi yeniden çalışmalarımıza devam edeceğiz. Yatırım gerektirmeyen, kendi imkanlarımızla yapılması gerekenleri çekinmeden yapıyoruz. Vatandaşlarımızın zor durumda kalmaması için özveri ile çalışıyoruz. Yöremizde meydana gelen voltaaj düşüklükleri için yapacağımız şunda birşey yok. Çünkü yatırım gerektiren bir konu trafoların değişmesi gerekecek. Gülcihan'ın bu elektirik sorunu için Türkiye Elektirik Kurumu 1992 yılında hükümete teklifini götürmüştür. Her yılda tekliflerimizi tekrar tekrar iletiyoruz.

GÜLCİHAN(Altinkum) İskenderun'un 20 Km uzağında ana yoldan 1-2 Km bozuk yolla ulaşılan yerleşim yeri. Otel, gazino, pansiyon ve belediyenin plajından oluşan bir tatil yeri. Buranın en büyük sorunu atık sular için Belediyenin hiç bir önlem almasıdır. Buranın halkı ise sevecen, misafirperverdir. Gülcihan'ın kumu ise romatizmalara ağrılara iyi geldiğinden çoğu insanın uğrak yeridir. Denizdeki kayaların zıpkın avcılığı içinde eşsiz bir imkana sahip özellik taşımaktadır. Bu yörenin sorunları için harekete geçtik ve Muhtar Mehmet Güven ile görüştük. Ama bu güne kadar görüşme gerçekleşemedi.

KISA...KISA... KISA...

ATA'YI ANDIK

10 Kasım Atatürk'ün ölüm yıldönümü nedeniyle Arsuz'da da Atatürk heykelinin önünde düzenlenen törenlerle anıldı.

Okulların katıldığı anma töreninde günün anlam ve önemini belirten konuşmalar yapıldı.

AKDER'den çevre ağaçlandırma projesi

Arsuz yolu ve yeni yapılan belde yollarına cephesi olan arsa ve arazi sahiplerinden üyelerimizin "Çevre ağaçlandırma" projesini gerçekleştirmeleri için yılbaşına kadar derneğimize başvurmaları gerekmektedir. Tüm düşünceler Yeşil Arsuz içindir.

SAYIM GÜNÜ SOKAĞA ÇIKMADIK

Sayım günü tüm Arsuz ve yöresindeki insanların yasaya uyarak evlerinde sayım memurlarını beklediler. Birakin o gün gezmeyi teknelere dahi çıkılmadı. Tabiki bu yasak ailelerin birlikte olmasını sağlayarak sohbet etmelerinde neden oldu.

Yeni uygulanan telefon kod sisteminde çevremiz belde ve köylerindeki numaraların önüne gelenler aşağıda sunulmuştur.

ISKENDERUN	61
KARAAGAC	641
YALIKENT	642
ULUCINAR	643
GÜLCİHAN	644
NARDUZU	649
AKCALI	652
MADENLI	658
GÖZCÜLER	661
HÖYÜK	663
ISIKLI	665
KONACIK	667
PIRINCLIK	669
GÖKMEYDAN	664

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Dr. Asaf GÜVEN

YAZI VE ARAŞTIRMALAR
Ruslan COŞKUNIRMAK
Ali HOROZ, Nadir MURT
Rafi SÜMBÜLTEPE,
Yusuf BİLEN

SAHİBİ
AKDER Yön. Kurulu Adına
Dr. Muti UYAR

HUKUK DANIŞMANI
Av. Nesrin REYHANOĞLU
Av. Ahmet BİLEN

BASIN DANIŞMANI
Ufuk AKTUĞ

Basıldığı yer:
Kara Ofset
Ziya Gökalp Cad.67
Sokak Star Apt.No 38
Tel 6122782 İskenderun